
 

 

UCHWAŁA NR XVII/146/2013 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111; Nr 233, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 

poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, 

Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 094 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1do Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 094 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

Dochody budżetowe w kwocie 364 580 pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, na realizację zadania  

„Budowa świetlicy wiejskiej w Pokaniewie” oraz na realizację zadania „Remont świetlicy wiejskiej 

w Milejczycach” – przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej  

na te zadania, zgodnie z umową.  

§ 3. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” do Uchwały Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Milejczyce z dnia  

20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.  

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 414 753 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w wysokości 14 753 zł oraz z zaciągniętych kredytów w wysokości 400 000 zł  

§ 5. Budżet po dokonanych zamianach wynosi:  

1. Dochody ogółem 7 677 390 zł  

z tego:  

- dochody bieżące 5 332 730 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1305



- dochody majątkowe 2 344 660 zł  

2. Wydatki ogółem 7 727 563 zł  

z tego:  

- wydatki bieżące 5 284 883 zł  

- wydatki majątkowe 2 442 680 zł  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Fiłoc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1305



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/146/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1305



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1305



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/146/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

Rodzaj zadania Własne  

Dział rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  
w art5 ust. 1 

pkt.2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

W tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienia 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa  

w art5 ust.1 

 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

720   Informatyka  

przed zmianą  135 390,00  6 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 710,00  0,00  0,00  128 680,00  128 680,00  123 680,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

po zmianach  135 390,00  6 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 710,00  0,00  0,00  128 680,00  128 680,00  128 680,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność  

przed zmianą  135 390,00  6 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 710,00  0,00  0,00  128 680,00  128 680,00  123 680,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

po zmianach  135 390,00  6 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 710,00  0,00  0,00  128 680,00  128 680,00  128 680,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   

 
 6059  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

po zmianach  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 215 154,00  1 215 154,00  1 172 654,00  926 700,00  245 954,00  0,00  42 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 742,00  -8 742,00  -8 742,00  -1 750,00  -6 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 850,00  4 850,00  2 350,00  2 250,00  100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 211 262,00  1 211 262,00  1 166 262 ,00  927 200,00  239 062,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  40 294,00  40 294,00  40 294,00  28 700,00  11 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  -1 750,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 750,00  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40294,00  40 294,00  40 294,00  28 700,00  11 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1305



 

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  -1 750,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 250,00  18 250,00  18 250,00  18 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  4 700,00  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 750,00  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 450,00  6 450,00  6 450,00  6 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  1 100 360,00  1 100 360,00  1 099 860,00  873 000,00  226 860,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  0,00  

zmniejszenie  -6 992,00  -6 992,00  -6 992,00  0,00  -6 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 093 368,00  1 093 368,00  1 092 868,00  873 000,00  219 868,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  56 360,00  56 360,00  56 360,00  0,00  56 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 892,00  -3 892,00  -3 892,00  0,00  -3 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  52 468,00  52 468,00  52 468,00  0,00  52 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3100,00  -3 100,00  -3 100,00  0,00  -3 100  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  96 900,00  96 900,00  96 900,00  0,00  96 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75053  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 
miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 100,00  3 100,00  600,00  500,00  100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 100,00  3 100,00  600,00  500,00  100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80,00  80,00  80,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  80,00  80,00  80,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na Fundusz 
Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20,00  20,00  20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20,00  20,00  20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia  

bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  400,.00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1305



 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  1 880 971,00  1 880 971,00  1 818 371,00  1 475 000,00  343 371,00  0,00  62 600,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 883 471,00  1 883 471,00  1 820 871,00  1 477 500,00  343 371,00  0,00  62 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110 Gimnazja  

przed zmianą  562 500,00  562 500,00  538 500,00  501 000,00  37 500,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  565 000,00  565 000,00  541 000,00  503 500,00  37 500,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 010,00  9 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 010,00  9 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 476,00  11 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 476,00  11 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem 

przed zmianą  7 011 279,00   4 568599,00  4 122 439,00  2 726 200,00  1 396 239,00  115 000,00  270 450,00  6 710,00  0,00  54000,00  2 442 680,00  2 442 680,00  2 423 680,00  0,00  

zmniejszenie  -13 742,00  -8 742,00  -8 742,00  -1 750,00  -6 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 836,00  27 836,00  4 850,00  4 750,00  100,00  0,00  2 500,00  20 486,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

po zmianach  7 030 373,00  4 587 693,00  4 118 547,00  2 729 200,00  1 389 347,00  115 000,00  272 950,00  27 196,00  0,00  54000,00  2 442 680,00  2 442 680,00  2 428 680,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1305



Rodzaj zadania Zlecone  

Dział rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienia 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 przed zmianą  697 190,00  697 190,00  78 640,00  71 800,00  6 840,00  0,00  618 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  697 190,00  697 190,00  78 640,00  71 800,00  6 840,00  0,00  618 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1305



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/146/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (w złotych)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1305


		2013-02-27T10:29:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




